1
2

	ЧЛЕН  СОВЕТА  ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	ул. Б.Дмитровка, д. 26, Москва, 103426

	[image: image1.wmf]

	(____(___________________2016 г.
	№_____________________

Министру природных ресурсов и экологии Российской Федерации
С.Е. ДОНСКОМУ
Уважаемый  Сергей  Ефимович!
Рассмотрев замечания Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации к проекту федерального закона № 927257-6 "О внесении изменений в Федеральный закон "Об  охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и в статьи 36 и 81 Лесного кодекса Российской Федерации в части  совершенствования использования лесов для осуществления видов деятельности в сфере охотничьего хозяйства",  считаю замечания устранимыми, не смотря на то, что не все из них являются конкретными.

В связи с тем, что Минприроды России поддержан указанный выше законопроект в целом, прошу Вас определить уполномоченное лицо целях ведения работы по устранению представленных замечаний.

Убедительно прошу Вас уделить более пристальное внимание  данной законодательной инициативе, учитывая ее социальную направленность.

С.Ф. ЛИСОВСКИЙ
П. Ткачеву (озеро Карасинское).doc   10.03.16   511
П. Ткачеву (озеро Карасинское).doc   10.03.16   511